2022 年 11 月吉日

お得意様各位

株式会社 アビス

兵庫県揖保郡太子町佐用岡４７１－１

ＴＥＬ０７９－２７５－１１８８

ＦＡＸ０７９－２７５－１２００

                                                https://www.info-abis.co.jp

年年末末年年始始休休暇暇ののおお知知ららせせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始休暇及び出荷業務のご案内をさせて頂きます。

年末年始休暇の期間に関しまして、物量や交通事情の混雑により、地域によっ

ては到着の遅延が予想されます。

通常より余裕を持ってご注文頂けますようお願い致します。

以下内容について、何卒ご了承頂きます様、お願い致します。

日 月 火 水 木 金 土
12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

休 〇 〇 〇 休 休 休
2023/1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7

仕事始め

休 休 休 〇 〇 〇 休

当日出荷
受注締切
15時迄

尚、年内最終出荷（12 月 28 日）分につきましては、希望着日希望記載の無い

場合は、1 月 4 日（水）着とさせて頂きますので、ご了承ください。

通常、当日出荷分の受注締切時間は 16 時迄ですが、年内最終出荷受注日の

12 月 28 日（水）に限り、１5 時迄となります。

新年は 1 月 4 日（水）９時より通常業務させて頂きます。

以上

https://www.info-abis.co.jp/